



Pressrelease 18-03-09

Rasta Group AB har sin sista handelsperiod på den Alternativa Listan i mars 2018

Rasta Group AB har i och med Maritemi AB's (familjen Tervaniemi) rekommenderade kontanterbjudande till aktieägarna i Rasta Group AB, där Maritemi (tillsammans med andra bolag kontrollerade av familjen Tervaniemi) kommer att inneha ca 97 % av aktierna, fått ändrade förutsättningar för handel på den Alternativa Listan.

Förutsättningarna för handel på den Alternativa Listan har därmed upphört, då endast tre procent av aktierna i Rasta Group AB kommer att vara i allmän ägo, varmed Rasta Group AB har sagt upp sitt avtal med Pepins Group om att vara listade på den Alternativa Listan. Sista handelsperioden för Rasta Group kommer därmed enligt gällande avtal att bli i mars 2018.

För ytterligare information kontakta

Ulrik Svartborn
Verkställande direktör Rasta Group AB
Telefon 031-725 95 20
Epost ulrik.svartborn@rasta.se

Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. Bolaget är listat på den Alternativa aktiemarknaden och hade per 31 december 2017 ca 1 200 aktieägare.

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 25 platser: Hallandsåsen, Snapparp, Tanum, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, Ulricehamn, Götene, Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, Tönnebro, Hagsta, Klevshult, Mantorp, Arboga, Ullared, Håby, Falköping, Väse, Lilla Edet, Markaryd och Värnamo.

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver all restaurang-, kiosk-, daglig lunch- och konferensverksamhet på Ullevi och Gamla Ullevi. I verksamheten ingår på Ullevi tre restauranger samt ca 20 kiosker vid evenemang och på Gamla Ullevi 17 kiosker och 3 restauranger.

Bolaget bedriver även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby Travet i Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger med en total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns sex kiosker vid arenaevenemang.

Bolaget äger Rasta Kulturrestauranger AB, som driver Skansens restauranger, Dramatens Restauranger, Haga Forum, alla belägna i Stockholm samt Rådhuskällaren i Malmö och Trädgår'n i Göteborg. Restaurangerna ingår i Rasta Groups affärsområde "Kulturrestauranger".